Soporte Técnico - Tareas #2753

Coneccion de Internet
2019-02-12 08:57 - Veroénica Pierabuena

Estado: Cerrada

Prioridad: Alto

Asignado a: Verdnica Pierabuena
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-02-12

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Buen Dialll solicitamos en secretaria de escuelas la conexion de internet en la pc de compucase.

Historico

#1 - 2019-04-09 13:35 - Oscar Francisco Vega Abraham
- Estado cambiado Nueva por Comentarios

- Asignado a establecido a Verénica Pierabuena

especificar que pc.

#2 - 2019-05-21 12:59 - Oscar Francisco Vega Abraham

- Estado cambiado Comentarios por Cerrada

2025-04-03

1/1
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